
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0213/2023 
Licitação n° 142/2023 
Dispensa n° 059/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GIZARTE EVENTOS E 
FLORES LTDA 
 
CNPJ: 01.172.818/0001-54  
 
Empresa localizada na RUA PRESIDENTE VARGAS, n° 655 - Bairro CENTRO, CEP 
25802-200 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2252-1088 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATENDER AS 
ATIVIDADES DA 6ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. OCORRERÁ NO 
DIA:11/07/2023; LOCAL: SEDE DO CRAS 
(CENTRO); HORÁRIO A COMBINAR; 
CARDÁPIO - MINI SANDUÍCHES DE CREME DE 
RICOTA E PRESUNTO, BRIOCHE BLANQUET, 
MINI ESFIHA, PASTEL DE FORNO, MINI HOT 
DOG, BRIOCHE DE QUEIJO E PRESUNTO, 
QUICHE DE CALABRESA, BOLO DE CENOURA 
COM COBERTURA DE CHOCOLATE, BOLO DE 
LARANJA, BOLO DE COCÔ, BISCOITOS 
AMANTEIGADOS; BEDIDAS: CAFÉ, 
ACHOCOLATADO, SUCO DE PÊSSEGO, SUCO 
DE UVA, ÁGUA MINERAL; PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO COM GARÇONS, LOUÇAS E DEMAIS 
UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS; Nº DE 
CONVIDADOS: 120 PESSOAS 

SERVIÇO 1,00 3.360,00 3.360,00 

 
Vigência: 14/08/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS 
/ 1.660.000 
 
Valor total: 3.360,00 
 
Data da Assinatura 14/06/2023 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

